1175, marzo. 97
Guillermo de Zaragoza y su mujer Maria donan al monasterio de
Santa Maria de Veruela unas casas sitas en Borja.

AHN. Clero. Veruela, carp. 3.764, num. 1.
Publ.: J. Kiviharju, Los documentos latino-romances del monasterio de
Veruela, doc. 13.

In Christi nomine. Hec est carta donationis quam pro remedio anima-
rum suarum fecerunt de suis casis, libenti animo et spontanea voluntate,
in Burgia, infirmitate mortali gravati, Willermus de Cesaraugusta et
domna Maria uxor eius domno Raimundo abbati de Berola et fratribus
suis, tam presentibus quam futuris. Sic, dederunt illas casas que sunt iuxta
las tendas de rege Willermus \de Cesaraugusta/ et uxor eius, sine ulla
retentione, predicto abbati de Berola et suis fratribus, de sursum et de
fusum, cum intratibus et exitibus suis et cum omni iure suo, ut habeant et
possideant illas iure hereditario, francas et ingenuas, per vendere et per
dare et per facere totam suam propriam voluntatem.

Huius donationis sunt testes legitimi et cabeszaleros visores et audito-
res: Garsias, capellanus de Burgia, et Petrus Xeverro, iusticia.

Facta carta et donatione mense martio. Blasco senior in Burgia. Era
M?* CC? XTI

1175, agosto 9. Jaca. 98
Deus Aiuda de Sos y su mujer Jordana donan al monasterio de Santa
Maria de Veruela toda la heredad que poseen en Vera.

AHN. Codice 995 B, ff. 20v-21r.

In Dei nomine. Hec est carta donationis quam facio ego don Deus
Aiuda de Sos simul cum uxori mee Jordana. Damus et concedimus a Deo
et Sancta Maria de Berola et ad vobis Raymundi abbas de Berola et ad
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totos illos fratres qui sunt de Berola vel in omni tempore erunt, pro
redemptione animarum nostrarum vel parentum nostrorum, totam illam
hereditatem ab integro, heremam et populatam, qui est in Bera, sicuti ad
me don Deus Aiuda pertinet vel pertinere debet ex parte meum patrimo-
nium. lamdictam hereditatem damus et concedimus vobis ut habeatis eam
ad illam propriam voluntatem faciendi tali vero convenio ut si nos non
possimus salvare illam hereditatem reddamus nos vel nostros LXX* VIII
morabetinos ayares et lopins, boni aurei et iusti ponderis, quod vos
Raimundi abbas de Berola dedistis nobis propter istud donativum simul
cum illos fratres de Berola.

Testes: don Pere Ros de Jaccha, don Pong Banzons, don Pong Scriban
de Jacha.

Garcia Bernardus scripsit.

Facta carta intus Jacham sub era M*. CC* XIII*. mense augusto,
vespere Sancti Laurencii.

1175, octubre. 99

Raimundo, abad de Veruela, cambia a los hijos de Zabazala, Jucefy
Abderramen, dos piezas de tierra que el monasterio tiene en Mazalcoraz
por cuatro que éstos ultimos poseen en el mismo término, lindantes con
terreno de los monjes.